
UCHWAŁA NR XIII/109/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu Gminy Świątki w obrębie Kalisty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2015 roku, poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz. 199 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXV/216/2010 Rady Gminy Świątki z dnia 21 września 2010 roku w sprawie  
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu Gminy Świątki w obrębie Kalisty 
(ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 206 z dnia 17 grudnia 2010 
roku, poz.2698).

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu zostały określone w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: B0E11AF3-9926-4E69-AD55-A401CCA21740. Uchwalony Strona 1



Id: B0E11AF3-9926-4E69-AD55-A401CCA21740. Uchwalony Strona 1




